
UCHWAŁA NR 227 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9.06.2020 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „ Powiatowy Konkurs Piosenki Anny Jantar” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  21 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (  Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs pod nazwą „Powiatowy Konkurs Piosenki Anny Jantar” 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin konkursu „Powiatowy Konkurs Piosenki Anny Jantar” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 
W celu wyłonienia laureatów na potrzeby Konkursu, Starosta Drawski powoła Jury 
składające się z  trzech osób: po jednej osobie z powiatu drawskiego, świdwińskiego              
i łobeskiego. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor ----------- 

5. Marek Tobiszewski  

    

 

 



UZASADNIENIE 

Anna Jantar była wybitną  wokalistką i ikoną polskiej sceny muzycznej minionego stulecia.  
14 marca br. minęło  40  lat, od kiedy zginęła w katastrofie lotniczej na warszawskim Okęciu, 
również w 2020 roku - 10 czerwca obchodziłaby 70. rocznicę urodzin.  Ze względu na tak 
wyjątkowy rok chcielibyśmy uhonorować pamięć o Annie Jantar zorganizowaniem Konkursu, 
który ma również za zadanie rozpowszechnienie pięknych polskich utworów wśród dzieci                  
i młodzieży, oraz upamiętnienie dorobku artystycznego Anny Jantar. 

 

Sporządziła: 

Anna Bujkiewicz 

Podinspektor Wydz. Rozwoju i Promocji 

 


